
Załącznik nr 1  
do uchwały senatu APS nr 191/2021  

z dnia 30 czerwca 2021 r. 
 

[TEKST UJEDNOLICONY] 

Uchwała nr 62/2020  

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 28 października 2020 r. 

 

w sprawie powołania członków Senackiej Komisji ds. Badań Naukowych i Działalności 

Artystycznej  

Na podstawie § 23 ust. 5 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały nr 234/2019 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 18 grudnia 2019 r. 

zwanym dalej „Statutem”, uchwala się co następuje:  

 

§ 1 

1. Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej powołuje 

następujących członków Senackiej Komisji ds. Badań Naukowych i Działalności 

Artystycznej: 

1) dr hab. Irena Jelonkiewicz,  prof. APS – przewodnicząca  

2) prof. dr hab. Grzegorz Mroczkowski  

3) dr hab. Anna Perkowska-Klejman, prof. APS  

4) dr Mateusz Grodecki  

5) dr Katarzyna Ita Bieńkowska  

6) dr Marta Mikołajczyk  

7) dr Kamila Miler-Zdanowska  

8) dr Joanna Rajchert  

9) mgr Konrad Kuźma  

10) Gabriel Kublik 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS  

 


